
 

Lapset äänestivät kahden seuraavan lukuvuoden valinnaisaineiksi sekä mo-
nialaisiksi oppimiskokonaisuuksiksi kuusi aihetta: ruoka ja leivonta, eläimet ja 
lemmikit, historia (esim. Egypti ja Kreikka), ohjelmointi, rakentaminen ja puu-
työt sekä luonto ja retkeily. Huhtikuussa nykyiset 3.-5. luokkalaiset tekevät va-
linnaisainevalinnat ensi lukuvuodeksi.  

 

Lasten ideoimat ja vetämät välituntikerhot toteutetaan huhtikuussa. Tänä ke-
väänä kerhotarjonta oli poikkeuksellisen laaja, yhteensä 21 kerhoa. Hienoa 
aktiivisuutta! 

 

Pe 12.4.24 klo 8.15-9 kutsumme kuudesluokkalaisten huoltajat aamukah-
ville ruokalaan. Paikalla ovat kutosten opettajien lisäksi koulun yhteisöllisen 
hyvinvointiryhmän väkeä. Vapaamuotoisen keskustelun ja kohtaamisten lo-
massa kerromme kutosten kuulumisia. 

 
Tiistaina 16.4.24 on koulun johtokunnan kokous klo 18.00. 

Torstaina 18.4.24 on KKY:n kokous klo 18.00. Suurkiitos KKY:lle mm. usean 
luokkatason ensiapukoulutuksista, Heureka-retkistä tänä vuonna, kuulokkeis-
ta, koulukirjastokirjoista ja liikuntavälineistä. Teette valtavan arvokasta työtä. 

 

Juhlimme ti 30.4.24 vappua ari-päivän merkeissä. Miniministerit haastavat 
kaikkia pukeutumaan ari-loppuisiin hahmoihin, kuten maalari, futari, mestari, 
supersankari, kippari, punkkari, amppari, tuomari, eskari, terkkari jne.  

 

Koulumme perinteikäs salibandyturnaus järjestetään vappuviikolla. 

 

Ennakkotietona: Oppimismessut ovat la 18.5.24.  Toivottavasti messut löy-
tyvät jo kaikkien perheiden kalenterista! Oppimismessut ovat koulumme ke-
vätjuhlat, joissa esittelemme esim. lukuvuoden aikana opittua ja/tai näette las-
ten esityksiä. Messujen lisäksi koulun pihamaalla on KKY:n järjestämät kevät-
markkinat. Saatte lapsenne luokan messuaikataulun opeilta muutama päivä 
ennen messuja. Messupäivä on koulupäivä klo 8.45-12.15. Tämän lauantai-
työpäivän ansiosta saimme lomailla kiirastorstaina 28.3.24. 
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Huhtikuun Taitava 
-taitoja ovat hyvin-
vointitaidot. 


